
 

Settore Personale| Ufficio Personale Non Strutturato 
c/o Policlinico di Sant’Orsola, via Massarenti 9  – Pad. 11  | 40138 Bologna | Italia | sam.nonstrutturati@unibo.it 

 

Provv. Dir. Rep. n. __________Prot. n. ___________________ 

LA DIRIGENTE 

VISTO  l’art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo 165/2001 e ss.mm.ii;  

VISTO l’art. 2222 del Codice Civile;  

VISTO il bando di selezione Rep. n. 118/2022 Prot. n. 5296 del 16/11/2022, per l’attribuzione di un 
incarico di lavoro autonomo non occasionale per le esigenze del Dipartimento di Medicina 
Specialistica Diagnostica e Sperimentale sul progetto RFO2020_MARTONIM e 
RFO2021_MARTONIM- dal titolo “La pratica dell’aver cura: aver cura di sé e avere cura 
dell’altro. Indagine sulle rappresentazioni degli studenti e delle studentesse iscritti/e a corsi 
di laurea in ambito sanitario e sintesi delle evidenze sugli interventi di promozione del 
benessere del personale sanitario in formazione” per la durata di n. 5 mesi, tutor prof. ssa 
Monica Martoni;  

PRESO ATTO che per il bando in parola non è stata presentata alcuna domanda di partecipazione; 

PRESO ATTO dell’assenza di candidature  

DISPONE  

ART. 1 La procedura di selezione di cui al bando Rep. n. 118/2022 Prot. n. 5296 del 16/11/2022 
relativo ad un incarico di lavoro autonomo non occasionale della durata di n. 5 mesi sul 
progetto in parola è andata deserta per mancanza di candidature 

ART. 2 Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione al 
Tribunale Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna.  

 

LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Alice Trentini 

 
 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e 
ss.mm.ii.   

 
 

mailto:sam.nonstrutturati@unibo.it



		2022-12-06T13:29:18+0000
	Alice Trentini




